
 

ИНФОРМАЦИЯ 

 

за освобождаване на гаранциите за участие в открита процедура за възлагане на  обществена поръчка с предмет: „Събиране и 

транспортиране на отпадъци; Почистване и поддържане на улици и други места за обществено ползване на територията на Столична 

община" по обособени позиции, както следва:  

Първа зона - райони „Средец”, „Лозенец”, „Студентски"; 

Втора зона – райони „Искър”, „Панчарево”, „Кремиковци”; 

Трета зона – райони „Изгрев”, „Слатина”, „Подуяне”; 

Четвърта зона – райони „Илинден”, „Надежда”, „Сердика"; 

Пета зона – райони „Банкя”,„Връбница”, „Нови Искър”; 

Шеста зона - райони "Красно село”, „Красна поляна”; 

Седма зона – райони „Възраждане”, „Оборище”, "Триадица – център”, между булевардите: „Витоша”, „Патриарх Евтимий”, 

„Христо Ботев” и ул. „Позитано”. 

(открита с Решение №СО-РД-09-03-102/27.06.2014г. на Кмета на Столична община, вписана  в Регистъра на обществените поръчки с уникален 

номер 00087-2014-0100)   

 
 

№ 
по 
ред 

Наименование на 

участника 

 

Обособена позиция, за 

която се освобождава 

гаранцията за участие 

Форма на 
гаранцията 
за участие 
(парична 

сума или 

банкова 

гаранция) 

Извършено действие 
(освобождаване/ 

Задържане/изпратена 

покана за получаване/ 

Дата на 
освобождаване/ 

задържане 

Основание 
по ЗОП 

1. 2.  3. 4. 5. 6. 

1. Консорциум „Титан София 

Център 1” ДЗЗД 

ОП №1 Първа зона - райони 

„Средец”, „Лозенец”, 

„Студентски" 

ОП №7 Седма зона – райони 

„Възраждане”, „Оборище”, 

"Триадица – център”, между 

булевардите: „Витоша”, 

„Патриарх Евтимий”, „Христо 

Ботев” и ул. „Позитано” 

Банкова 

гаранция 

изпратена покана за 

получаване -изх. №СО15 

2600-2526(1)/30.03.2015г 

30.03.2015г 
чл.62, ал.1, 

т.2 от ЗОП 

http://rop3-app1.aop.bg:7778/portal/page?_pageid=93,812251&_dad=portal&_schema=PORTAL&url=687474703A2F2F7777772E616F702E62672F63617365322E7068703F6D6F64653D73686F775F6361736526636173655F69643D333136303132


2. Консорциум „Титан София 

Изток 1” ДЗЗД 

ОП №5 Пета зона – райони 

„Банкя”,„Връбница”, „Нови 

Искър” 
Банкова 

гаранция 

изпратена покана за 

получаване -изх. №СО15 

2600-2527(1)/30.03.2015г 

30.03.2015г 
чл.62, ал.1, 

т.2 от ЗОП 

ОП №2  Втора зона – райони 

„Искър”, „Панчарево”, 

„Кремиковци” 

изпратена покана за 

получаване -изх. №СО15 

2600-2774/06.04.2015г 

06.04.2015г 
чл.62, ал.1, 

т.2 от ЗОП 

3. „А.С.А. България”  ЕООД ОП №3 Трета зона – райони 

„Изгрев”, „Слатина”, „Подуяне” Банкова 

гаранция 

изпратена покана за 

получаване -изх. №СО15 

2600-2570/30.03.2015г 

30.03.2015г 
чл.62, ал.1, 

т.2 от ЗОП 

4. „Кершнер сервиз” ДЗЗД ОП №6 Шеста зона - райони 

"Красно село”, „Красна поляна” Банкова 

гаранция 

изпратена покана за 

получаване -изх. №СО15 

2600-2753/06.04.2015г. 

06.04.2015г. 
чл.62, ал.1, 

т.2 от ЗОП 

5. „Евро Импекс – София” 

ДЗЗД 

ОП №4  Четвърта зона – райони 

„Илинден”, „Надежда”, 

„Сердика" 

Банкова 

гаранция 

изпратена покана за 

получаване -изх. №СО15 

2600-2753/06.04.2015г. 

06.04.2015г. 
чл.62, ал.1, 

т.1 от ЗОП 

6. Обединение „БТЕ- ТЕВ” -ОП №4  Четвърта зона – райони 

„Илинден”, „Надежда”, 

„Сердика" 

-ОП №6 Шеста зона - райони 

"Красно село”, „Красна поляна” 

Банкова 

гаранция 

изпратена покана за 

получаване -изх. №СО15 

2600-2753/06.04.2015г. 

06.04.2015г. 
чл.62, ал.1, 

т.1 от ЗОП 

7. ДЗЗД „Грийн Сити” -ОП №2  Втора зона – райони 

„Искър”, „Панчарево”, 

„Кремиковци”; 

-ОП №6 Шеста зона - райони 

"Красно село”, „Красна поляна” 

Банкова 

гаранция 

изпратена покана за 

получаване -изх. №СО15 

2600-2753/06.04.2015г. 

06.04.2015г. 

чл.62, ал.1, 

т.1 от ЗОП 

чл.62, ал.1, 

т.2 от ЗОП 

8. ДЗЗД „Грийн Партнърс – 

БКС” 

ОП №2  Втора зона – райони 

„Искър”, „Панчарево”, 

„Кремиковци” 

Банкова 

гаранция 

изпратена покана за 

получаване -изх. №СО15 

2600-2774/06.04.2015г 

06.04.2015г 
чл.62, ал.1, 

т.2 от ЗОП 

9. „ЗМБГ” АД ОП №4  Четвърта зона – райони 

„Илинден”, „Надежда”, 

„Сердика” 

Банкова 

гаранция 

изпратена покана за 

получаване -изх. №СО15 

2600-2835/07.04.2015г. 

07.04.2015г. 
оттеглена 

оферта 



10 Консорциум „АЕС-Х Груп” 

ДЗЗД 

ОП № 5 Пета зона – райони 

„Банкя”, „Връбница”, „Нови 

Искър” 
Банкова 

гаранция 

изпратена покана за 

получаване -изх. №СО15 

2600-2835/07.04.2015г. 

07.04.2015г. 
оттеглена 

оферта 

ОП №4  Четвърта зона – райони 

„Илинден”, „Надежда”, 

„Сердика” 

изпратена покана за 

получаване -изх. №СО15 

2600-2820/07.04.2015г. 

07.04.2015г. 
чл.62, ал.1, 

т.2 от ЗОП 

 
 

 


	ИНФОРМАЦИЯ
	за освобождаване на гаранциите за участие в открита процедура за възлагане на  обществена поръчка с предмет: „Събиране и транспортиране на отпадъци; Почистване и поддържане на улици и други места за обществено ползване на територията на Столична общин...
	Първа зона - райони „Средец”, „Лозенец”, „Студентски";
	Втора зона – райони „Искър”, „Панчарево”, „Кремиковци”;
	Трета зона – райони „Изгрев”, „Слатина”, „Подуяне”;
	Четвърта зона – райони „Илинден”, „Надежда”, „Сердика";
	Пета зона – райони „Банкя”,„Връбница”, „Нови Искър”;
	Шеста зона - райони "Красно село”, „Красна поляна”;
	Седма зона – райони „Възраждане”, „Оборище”, "Триадица – център”, между булевардите: „Витоша”, „Патриарх Евтимий”, „Христо Ботев” и ул. „Позитано”.

